در داخل سوریه حمایت می کند.
ترکیه در تلاش برای سرنگونی دولت اسد، به آموزش و تسلیح عناصر معارض دولت دمشق پرداخته و ورود آنها را به این کشور

جنگزده تسهیل کرده است.
دولت آنکارا همچنین به تجارت نفتی غیرقانونی با گروه تروریستی داعش متهم است.

روزنامه جمهوریت چاپ ترکیه در ماه می سال 2015 (اردیبهشت/خرداد 1394) ویدئویی در پایگاه اینترنتی خود قرار داد که در
آن ظاهرا کامیونهای متعلق به «سازمان اطلاعات ملی ترکیه» موسوم به «ام آی تی» در حال حمل سلاح برای گروههای

تروریستی در سوریه بودند.
طبق اعلام وزارت دفاع روسیه، کامیونهای حامل اقلام و تسلیحات برای تروریستهای حاضر در سوریه هر روز از ترکیه وارد این